DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i 4 Al 24 de Marzo del
México y Centroamerica

2021 16:03:23 IXACN16635

8F2E7944-DBAB-4937-9C51-E12ED961B499

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750105590
142

000750101312
211

000750105590
006

000750103048
072

000750103940
080

000750101312
203

000750103239
760

000750102056
380

000750100656
052

000750100015
380

000750100011
278

000750102053
831

000750179160

1en

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202304-
Jugos de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202304-
Jugos de repisa

50131800-
Queso

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192100~
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50161800-

Pendiintan An

-

[N

ALPURA DESLA

JUMEX

ALPURA CHOCO

PASTELITO

BOING MANGO

JUMEX

DANONI 4PCK

LALA 120GR

PALOMITAS

PINGUINOS PA

PAN DULCE

YOG FSA CHOC

BV AURRERA

Base: 38.60,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 4.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 15.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 8.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

$19.30

% Importe: $0.0(
$18.50

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$22.00

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.0(
$4.90

Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$8.10

Importe: $0.00
$7.76
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$38.60

$18.50

$25.00

$22.00

$17.50

$18.50

$32.00

$4.90

$23.00

$15.00

$10.00

$8.10

$7.76

$1.00

$1.00

$7.00
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FruuuLus ue

confiterfa
Base: 7.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.24
000750100014 | 50181900-Pan, | 1 PAN DULCE H87-Pieza |PIEZAS $39.90 $39.90
674 galletas y
pastelitos
dulces

Base: 39.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 474054393818568286629

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL $280.76
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $1.24
TOTAL $273.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|8F2E7944-DBAB-4937-9C51-E12ED961B499|2021-03-

24T16:04:23|SST060807KU0|O+Y0onPvjfaQmwTEZqebTZjaRZzK0DcoggF9stTpoTnFaZUlicT51tOquZUnTlym136wmi1Hbulxcl5J12nA+Nhjllsp6z4hed AH++EpsAzs/xoyib95TwY Vd/ERI1V75TOEd
f+5WLEVNFfUpB/1U7QXbGsdRzoRwIDjvzs+e0A+3ZkhSBBB1RK5ALI9G8i0jOfSyNzeErZRpCYcllcY 1i/9E1Q/PINp3dP+PvoWHbGANA2UiI1ZGbaVxPmt7pF8/6¢+5XrjgGTn/qWTZQS/qrviTLHE
0HOjn7MVEsqgDPcofP5LrzEal23z8MwrcJKTo4UtM/LhQHAIWILsVywyPZL11w==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

O+YonPvjfOQmwTEZgebTZjaRZzK0DcoggF9stTpoTnFaZUlicT51tOquZUnTlym136wm1Hbulxcl5JI2nA+Nhjlisp6z4hed AH++EpsAzs/xoyib95TwY VA/ERI1V75TOEdf+5wLEVNFfUpB/1U7QXb

GsdRzoRwIDjvzs+e0A+3ZkhSBBB1RK5AL9G8i0jOfSyNzeErZRpCYcllcY 1i/9E1Q/PINp3dP+PvoWHbGANA2UI1ZGbaVxPmt7pF8/6¢c+5XrjgG Tn/qWTZQS/grviTLH60HOjn7MVEsqgDPcofP5Lr
zEaJ23z8MwrcJKTo4UtM/LhQH4IWJILsVywyPZL11w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

g/uPRPAXxtbFY g50swflanUPFksyGASOUGF2g15dNsUSVaTZUQtX+r7FB51dYROI/19Jh+ShgdrTcqsQwZQKeyJGsY T/o1hDFuxwoQH7S+FxoyiHoFmoE50OooDpFu4OutY Aw0QUihgly4kugjrQAnn

a2+qJufRDEysXbeoFym9VuTdsJ5vC3KQOJiSKgFpPAe80Q6pgItUr2IVeS2d2BWWRT21rUgdJ8FX9GHITMfp+nIH3Y UHsRqI6Y V3uy Y DywiBd7Dzm5Uya6xG3A0ZS2XkwpVitihv2BMiatVwQq
WWMf5ruKTOMFXU35BZELdXCdwUa67C53TLpgKB5hi Tftlw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55740 a 24 de Marzo del 2021 16:03:23
24 de Marzo del 2021 16:04:23

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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